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0266 Oslo


Produksjon av falske klager og falske anmeldelser på fornærmede Tommy Hofton 

29 September 2023 Produserer Ola Sisselberg og hans venner ytterligere nye falske klager og 
falske anmeldelser på meg, ved å selv bryte flere lover og ta bilder av meg inne i min egen private 
leilighet med zoom kamera uten skriftlig samtykke fra meg.




 





Ifølge norsk lov er det ulovlig å ta bilder inn i private leiligheter med kamera uten samtykke. Videre 
er det ifølge norsk lov ulovlig å spre, kopiere og dele bilder av privatpersoner på internett over e-
post Facebook Etc uten skriftlig samtykke.




Forklaring på bilde av meg i vindu:  

For det første; Det er ikke ulovlig å ha et bilde av seg selv stående inne i min egen leilighet. Dette 
er et stort bilde av meg selv der jeg er pent kledd i dressjakke og smiler vennlig. Det er derimot 
ulovlig å sitte med kikkert og zoom kamera og stirre på og ta bilder av privatpersoner inne i sin 
egen private leilighet som de her utvilsomt har gjort mot meg. Dette er blant annet brudd på 
straffeloven paragraf 390 som omhandler fredsforstyrrelse. Det er minst to andre paragrafer som 
er brutt her også som jeg ikke husker nummeret på, som gjør det uttrykkelig ulovlig å ta bilder av 
privatpersoner som befinner seg på privat eiendom, og min private leilighet er per definisjon privat 
eiendom.


Som man ser på bildet, er bildet av meg selv plassert langt inne i leiligheten, man ser blant annet 
at det står en stor vifte foran bildet samt en stor potteplante. Det er umulig å se dette uten å bruke 
kraftig zoom kamera eller kraftig kikkert, noe som krystallklart er blitt brukt i dette tilfellet. Det må 
være psykisk ustabile personer som går så langt som å sitte med kikkert og zoom kamera for å 
overvåke meg og ta bilder av meg inne i min private leilighet.


Forklaring på bilde av kamerastativ: 
 


Som man tydelig ser, er dette bilde av et kamerastativ 
UTEN kamera. Jeg vedlegger et bilde av nøyaktig samme 
stativ tatt fra samme vinkel og høy oppløsning der man 
utvilsomt kan sammenligne at det er nøyaktig samme 
størrelse og fasong, som viser at dette er kun et tomt 
kamerastativ uten kamera.


Jeg stiller meg spørsmål til hvorfor mine naboer utvilsomt 
sitter med kikkert og zoom kamera med kraftig zoom for å 
få tatt disse bildene. Ingenting av disse tingene er synlige 
fra så lang avstand som deres vinduer, man kan knapt 
skimte mennesker selv i sterkt sol-lys på en skyfri himmel 
uten å bruke kikkert eller kraftig zoom. Disse naboene 
bryter flere norske lover ved å sitte og ta bilder av mitt 
privatliv inne i min private leilighet uten at de spør meg om 
lov å ta bilder av meg først.


Jeg har arbeidet som web-designer, 3D grafisk 
designer og selvstendig software-ingeniør i 20+ år, og 
har produsert data-spill plugins og visuelle effekter som 
er solgt til over 3 millioner kunder i USA i perioden 
2007-2023, og store mengder kamera utstyr er en stor 
del av mitt arbeide. Disse fakta kan bevises med kopi av 
regnskapet inkludert identiteten til alle 3+ millioner kunder 
som har kjøpt visuelle design-produkter av meg. Som for 
eksempel kamera stativet som står ved vinduet som står 
der uten kamera, er kun til oppbevaring til jeg trenger det 
senere.


Konklusjon: 

Disse falske klagene blir produsert av Ola Sisselberg og 
andre personer som er nære felles venner med Tjetjenske 
utpressere som i 2022 forsøkte å presse meg for 15 
millioner EURO, der de truer med å ødelegge livet mitt med 
falske rykter og falske anmeldelser hvis jeg ikke betaler 
dem 15 millioner EURO i utpressingspenger. Jeg har flere 
timers lydopptak og bevis av utpressingsforsøkene.




Det er blitt utført etterforskning av Ola Sissleberg, Ørjan Monsen, Elisabeth Langseth og 
Christian Naucke som alle har 100+ nære felles/direkte venner med alle hovedpersonene 
bak utpressingsforsøkene i perioden 2019-2023. Henviser til Minority Report PDF rapporter der 
man ser at Ola Sisselberg har over 100+ felles nære venner med utpresserne, Ørjan monsen har 
50+ nære felles venner med utpresserne, Elisabeth Langseth som har hundrevis med felles venner 
med utpresserne samt er direkte venn med Imran Saber (Onkel skrue) der svært mange av hans 
nærmeste venner er involvert i dette. Christian Naucke har svært mange felles venner med 
utpresserne, og har flere ganger tidligere produsert svært alvorlige falske anmeldelser og falske 
rykter om meg i nabolaget i perioden 2020-2021. Jeg har video opptak av Christian Naucke som 
plager meg flere ganger der han står og venter på meg i trappa for å fremprovosere konflikter. 
Naucke forfulgte og plaget min kjæreste ved flere anledninger også i et forsøk på å eskalere 
konflikt med meg, men jeg ignorerte ham. Ørjan Monsen har utført hærverk på min postkasse kort 
tid etter at han produserte falske klager på meg.


Samboeren til Ola Sisselberg, Katrine Dambo, er nær direkte venn med personene som kjørte 
på min Tesla og påførte skader på mer enn 150’000 kroner i Drammen 2020, der de forsøkte 
å produsere falsk ulykke med falske bevis der jeg skulle få skylda, men jeg hadde dashcam 
og filmet hele ulykken der det er de som bryter vikeplikten og frontkoliderer meg meg der jeg har 
forkjørsrett. Forsikringsfirmaet konkluderte raskt at de hadde skylden etter å ha sett mitt dashcam 
bevis. Det tok ytterligere 2 år med etterforskning for å finne bevis på at det er direkte nære 
vennskapskoblinger til Ola Sisselberg og utpresserne der også.


Youtube med video bevis: https://www.youtube.com/watch?v=3Kl3bix0vWs


Forøvrig kan det nevnes at naboer rett etter jeg flyttet inn for 3 år siden, satt opp store plakater 
mot min leilighet der de skriver at jeg er stygg og at de ikke liker utseendet mitt etc. Jeg ignorerte 
dette også. Min privatetterforsker dokumenterte dette da jeg flyttet inn. En annen nabo i 
eckersbergsgate 35, bosatt i 3 etasje kjørte på min tesla i 2021 og forårsaket 30000+ i skader på 
dørens feste, noe som jeg også ignorerte og betalte ut av min egen lomme for å være ekstra 
vennlig mot naboer.


Jeg ønsker å gå til søksmål mot Ola Sisselberg, Elisabeth Langseth, Ørjan monsen, Christian 
Naucke samt “sameieleder” som hele tiden anonymiserer seg selv og aldri fremstår med noe 
navn, samt sameiet på eckersbergsgate der de systematisk sprer falske rykter og falske klager på 
meg. Jeg ønsker erstatning for tap av ære og rykte. Jeg ønsker å kreve at retten gir meg 
identiteten på personen som tar ulovlige bilder av meg inne i min private leilighet uten mitt 
samtykke, der jeg ønsker å saksøke for erstatning og brudd på privatlivets fred.


Jeg ønsker også å gå til søksmål mot Ola Sisseberg for å systematisk manipulere 
leilighetens eier, Tone Karlsen, med falske bevis og falske rykter om meg, for å ødelegge mitt 
navn og rykte. Disse utpressingsforsøkene og falske rykter og spredning av falske bevis mot meg 
som hevn for at jeg nekter å betale utpressingspenger, er svært belastende for meg emosjonelt.


Ifølge analyser av disse personenes vennskaps nettverk så har alle involverte personer 
navngitt i dette brevet svært mange felles nære venner direkte med utpresserne som truer 
med å fortsette å produsere falske klager og falske anmeldelser på meg hvis jeg ikke 
betaler dem 15 millioner EURO i “beskyttelsespenger”/utpressing. 

https://www.youtube.com/watch?v=3Kl3bix0vWs



